Datum Lublini in Conventū Regni Generali undecima die
Mensis Februario. Anno Domini Millesemo Quinuaginta Sexagesimo
Nono. Sigismundus Augustus. Locus sigilli. Quas quidem bras
prafatas superius expressas ad supplicationem dicti Sarra, ad
Acta Cancellaria nra Minoris Regni suscipi, ipsq; inserui manu
danimus. Actum et Datum Varsaviae Feria sexta ad Dominum
cam Lazare Quadralem proxima. Anno. Regnorum ut supra
Relatō ut supra d.

Oblata sagrum ser⁶ Sigismundi III
Regis, quibus decedat Nicolas Prussia tam Eque:
stris Ordinis quam Cultatum Mazovia et Minorum non
debere Exactioni ad Tordani instituta subesse.

Radislauz 17^o Scimus id Ollatorē eſe, ad Acta Cancellaria
Minoris Regni bras infrasptas parchmentas, manu Berni
Diu memoria Sigismundi Tertij Parentis nū desideratiſſimi
Subscriptas, sigillq; Minoris Regni communitas, salmas, sanas, in
tegras, ac illasas, omniq; suspicione nota carentes, supplicatum
utibz ē, ut easdem ad acta primita suscipi et ex illis autenti
ce extradi mandare dignaremur. Quaum inviumentor dever
bo ad verbū sequitur estq; talis. Sigismundus dicitur Dei grā Rex
Poloniae, Magistris Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae
Samogitiae Lituaniae et Recnon. Succorum Gotorum Tardalo
rumq; Zaredicatus R.D.C. Omnes et singulus quoniam in

Datum Lublini in Convencū Regni Generali undecima die
 Mensis Februario. Anno Dni Millesimo Quinuaginta Sexagesimo
 Nono. Sigismundus Augustus. Locus sigilli. Quas quidem hās
 p̄fatas superiori expressas ad supplicationem dicti Sarra, ad
 Acta Cancellariae nře Minoris Regni suscepit, ijsq; in seū manu
 danimus. Actum et Datum Varsaviae Fevia sexta ad Domini
 tam Latere Quadralem proxima. Anno. Regnum ut supra
 Relatō ut supra.

Oblata hārum ser^{co} Sigismundi III
 Regis, quibus declarat Nicolaus Prussia tam ēque:
 stis Ordinis quam Cittatam Mazovia et Minorum non
 debere Exactioni ad Fordanā instituta subesse.

Radislans IV^o Scamus id Ollata eſe, ad Acta Cancel:
 laria Minoris Regni hās infrasptas parchmentas, manu Serui
 Divi memorie Sigismundi Terti Parentis nři desideratissimi
 Subsciptas, sigilloq; Minoris Regni communitas, salvas, sanas, in
 tegras, ac illasas, omniq; suspicitionis nota carentes, supplicatumq;
 nobis ē, ut eisdem ad acta primita suscipi et ex illis autenti:
 ce extradi mandare dignaremur. Quācum traumtenor de ver:
 bo ad verbum sequitur estq; talis. Sigismundus dicitur Dei grā Rex
 Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae
 Samojae Livoniq; et Kec non Succorum Gotorum Tantalo:
 rumq; hereditarius R.M. Universis et singulis quoniam in

terest præsentim vero Generosis Alberto et Stanislao Mirczyn,
suum Exactionis ad Fordanum proxime præto Generali Regni
Comitatu Tarsauien sancta Exactoribus, avendatoribus, et eon
vicesgerentibus, Fidelibus nobis dilectis. grati nrae Regiano
Fideles nobis dilecti In seconde contributione publica qua
conuentu superiori Tarsauien ab omnibus ordimbus est Decreta,
diuersa fuit, scatnum et ordinum Terrarum Prussiae à Regni
statibus ratio. In Prussia si quidem, ante indicum à nobis Con
uentum, cum milites, ob non soluta scipendia tumultuantur, nobis
poseulantibus, scatus illarum Terrarum tributum agrarium, ac
cisanq et alii pleraq scuerant. Nunc etiam Comitis per
ctis re Regni ordimbus in subsidio communi Reipub: præse
do, se exequarent, novum et agrarium et accisa, et alio q
jeneum tribuum, more ac instiuto recepto, scatum terrarum
voluntate nostra sanctuerunt: ad ea porro qua in Comitis
de Contributioibus sunt decreta non consenserunt Cum aut
in Poloniis tributum à frumentis, et alijs mercibus ad Fordan
um prætextu Contributiois in Polonia sancta, a pleiusq
eorum, maxime vero Cuiatibus, et oppidis ultra Fordan
sitis exigeretur, graviter ea de re scatus omnesq qui ad
Conuentum Maieburgensem conuenerant conquesti apud
nos fuerunt. Supplicaruntq nobis, ut cum nulli vel Provinciis
vel Latinatu vel Territorio, in multis eius incolis onus
ali:

terese præsenti vero Generosis Alberco et Stanislao Mirczyn,
skiem Exactionis ad Fordanum proximè prætò Generali Regni
Comuentu Tarsauien sancita Exactoribus, acendatoibus, et eon
vicesgerentibus, Fidelibus nobis dilectis. grati nrā Regiano
Fideles nobis dilecti In sciscenda contributione publica quæ
conuentu superiori Tarsauen, ab omnibus ordimib⁹ est Decreta,
diuersa fuit, seatum et ordinum Terrarum Prussia à Regni
statibus ratio. In Prussia si quidem, ante indictum à nobis Con
uentum, cum milites, ob non soluta seipendia tumultuantur, nobis
poseulantibus, statutus illorum Terrarum tributum agrarium, ac
cisan⁹ et alii pleras sauuerant. Nunc etiam Comitij per
dicti ve Regni ordimib⁹ in subsidio communi Reipub⁹ præsta
do, se exequarent, nouum et agrarium et accisa, et alioq
generum tribuum, more ac instituto recepto, hanc terrarum
voluntate nrā sancuerunt: ad ea porro quæ in Comitij
de Contributionibus sunt decreta non consenserunt. Cum aut
in his omnis tributum à frumentis et alijs mercibus ad Fordan
num prætextu Contributionis in Polonia sancita, a pleisq
eoum, maxime vero Cuiatibus, et oppidis ultra Fordan⁹
sit⁹ exigeretur, graviter ea de re statutus uniuersi, quæ ad
Conuentum Maceburgensem convenerant conquesiti apud
nos fuerunt. Supplicaruntq⁹ nobis, ut cum nulli vel Provincia
vel Latianatu, vel Territorio, iniuris eius incolis onus
ali⁹

aliquod impomi possit, non patremur etiam Terras Prussiae, eis
 iusq; incolas tributo, in quod nunguam consenserunt grauari,
 qua illorum postulatio, cum aquifima nobis eſet occa, sumq;
 et caput quodam modo libertatis communis attingere videat.
 pro Nro perpetuo in conservandis libertatibus subiectorum
 nobis populorum studio declaramus. Terras Prussiae, quae in
 modum et rationem contribuerunt in Comitijs Saalp nunguam
 consenserunt, verum pecuniae contribuendi ratione
 more et instictu recepto, voluntate nostra sancierunt, non
 posse, neq; debere Exactioni ad Fordanum inservire subfæſe
 aut earum incolas, tam Ordinis Equestris quam Civitatum
 Maiorum et Minorum ad eam pendendam tenui adegi et
 compelli. Quare omnibus, quorum interese, maximè tam Exa-
 ctioribus Telonei, sive Contributions commemoratæ malus
 ne, quemadmodum alios omnes cuiuscunq; statutis et condi-
 tionis Terrarum earundem incolas, ita Civitates maiores
 et minores, tam supra quam infra Fordanum sittas, ad Ex-
 actionem eam à frumentis et alijs quibuscunq; rebus, et meru-
 cibus, quæ in eorum foies emuntur, et venduntur, sive secur-
 do sive aduerso flumine rebantur adigant molestiamue
 illis, aliquam seu iniuriam exhibeant, alioqui, cum nungua
 illi in Exactionem eam consenserint, contra omnes ius

aliquid imponi possit, non patremur etiam Terras Prussie, en
iusq; incolas tributo, in quod nunguam consenserunt grauari,
qua illicum postulatio, cum aguissima nobis esset occisa, sumaq;
et caput quodam modo libertatis communis attinocie videret.
pro Nro perpetuo in conservandis libertatibus subiectorum II
nobis populorum studio declaramus. Terras Prussie, que in
modum et rationem contribuerunt in Comitijs Saudal nunguam
consenserunt, verum pecuniae contribuendi ratione
move et instituto recepto, voluntate nostra sancuerunt, non
posse, neq; debere Exactioni ad Fordanum inservire subesse
aut earum incolas, tam Ordinis Equestris, quam Civitatum
Majorum et Minorum ad eam pendendam tenei adegit et
compelli. Quare omnibus, quorum interese, maxime tamen Exa-
ctionibus Telonei, sive Contributions commemorat mduis
ne, quemadmodum alios omnes cuiuscunq; status et condi-
tionis Terrarum eamundem incolas, ita Civitates maiores
et minores, tam supra quam infra Fordanum sittas, ad Exa-
ctionem eam a frumentis et alijs quibuscunq; rebus, et mer-
cibus, qua in eoum foies emuntur, et venduntur, sive secur-
do, sive aduerso flumine resantur, adigant, molestiamque
illis alignansen inuicim exhibeant, atque cum nunguam
illi in Exactionem eam consenserint, contraomes iudic